



Peter Erikson

Titel: VD

Ålder: 49

Familj: Fru och två vuxna barn

Intressen: Kopplar gärna av och laddar batterierna i fritidshuset på västkusten.

Tränar 4-5 gånger i veckan, gärna spinning och mountainbike.

## STORESUPPORT ARBETAR GENOM HELA RETAILKEDJAN

Storesupport erbjuder bemanning, rekrytering, försäljning, varuexponering, projektledning och lösningar för ny- och ombyggnationer inom retail. Bolagets kunder finns i hela detaljhandeln och inom lager- och logistiksegmentet. Med ett starkt engagemang för kunder och medarbetare levererar bolaget med kvalitet och kunskap.

**S**toresupport grundades år 2000 och har sedan dess vuxit stadigt och har idag fyra affärsområden fördelade på tre dotterbolag, som alla är kopplade till handeln. Bolaget erbjuder bemanning och rekrytering inom lager och logistik och för detaljhandeln.

Man är störst inom dagligvaruhandel, men även övrig detaljhandel har växt på senare år och står för nu för nära 25 procent av omsättningen. Sedan säljer de även tjänster som hjälper varumärken i butik genom exponering, ombyggnationer och liknande i projektform.

– Förra året hjälpte vi över 50 varumärken att exponera sig ute i butik och vi arbetar med alla aspekter inom handel från vanliga butiker till e-handel. Vi jobbar också med lösningar för om- och nybyggnation av butiker, vilket ständigt ökar i efterfrågan. Branschen utvecklas snabbt och vi är med på resan hela vägen, säger Peter Erikson, VD på Storesupport.

Företagets personal är något som värderas

högt, förklarar Peter. Att ge personer möjlighet till en karriär och utveckling är viktigt.

– Vi söker en blandning av människor som vill jobba hos oss och erbjuder såväl erfarna som oerfarna kandidater plats. Vi erbjuder en utbildningstrappa som innebär att man kan lära sig retail och lager för att sedan ta sin karriär vidare hos oss eller hos någon av våra kunder. Målsättningen har alltid varit att hälften av de vi anställer skall vara nya inom vår bransch, som vi kan utbilda och ge en start på en ny karriär.

Att leverera med engagemang och kvalitet är kärnan i verksamheten som förra året omsatte 323 miljoner. Filosofin har hjälpt Storesupport att fortsätta expandera.

– Vi har ett högt engagemang för våra kunder och vi levererar alltid med kvalitet. Vi mäter bl a mot något vi kallar "nej tack", vilket är en strävan att ha en hög leveransgrad och aldrig tacka nej till ett uppdrag. Högt engagemang innebär också att vi kan branschen.

**– VI HAR ETT HÖGT ENGAGEMANG FÖR VÅRA KUNDER OCH VI LEVERERAR ALLTID MED KVALITET. VI LEVER EFTER NÅGOT VI KALLAR "NEJ TACK" VILKET ÄR EN STRÄVAN EFTER ATT HA EN HÖG LEVERANSGRAD OCH ALDRIG TACKA NEJ**

### OM STORESUPPORT

Storesupport har en stark ambition att vara äkta, samt värderings- och kulturstyrt. Vi har privata ägare som tydligt uttrycker sin önskan att organisationen skall vara kommersiellt framgångsrik, samtidigt som vi är noga med att bevara och utveckla de värderingar och den företagskultur som ligger till grund för den långsiktiga och stabila utveckling som företaget uppvisat sedan grundandet 2000.

#### Kontakt

Stockholm: 08-448 07 00

Göteborg: 031-743 82 90

Malmö: 040-671 41 90

Canada: +1 905 847 6513

E-post: info@storesupport.se



storesupport.se